

**Valipros A/S**  
Njalsgade 76, 2300 København S

**CVR-nr. 36 43 86 30**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

**Steen Bjerregaard Christiansen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valipros A/S Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 36 43 86 30
	Stiftet: 11. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Larsen, Formand Steen Bjerregaard Christiansen Martin Roithner Henriksen
<b>Direktion</b>	Steen Bjerregaard Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Stengård Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.578.021 kr. mod 2.618.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.949 kr. mod -5.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.578.021</b>	<b>2.618.251</b>
2 Personaleomkostninger	-2.114.789	-2.224.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.062	-372.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>382.170</b>	<b>20.906</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.214	3.683
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.065	-62.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.319</b>	<b>-38.218</b>
Skat af årets resultat	-80.370	32.441
<b>Årets resultat</b>	<b>284.949</b>	<b>-5.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	284.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>284.949</b>	<b>-5.777</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	67.688
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	67.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.371	21.993
Materielle anlægsaktiver i alt	26.371	21.993
Deposita	46.050	44.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.050	44.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.421</b>	<b>133.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.038.073	485.391
Udskudte skatteaktiver	463.680	544.050
Periodeafgrænsningsposter	3.605	18.134
Tilgodehavender i alt	1.505.358	1.047.575
Likvide beholdninger	28.463	239.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.533.821</b>	<b>1.287.422</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.606.242</b>	<b>1.421.353</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.196.333	1.196.333
Overført resultat	-1.338.056	-1.623.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-141.723</b>	<b>-426.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	728.600
Anden gæld	230.056	58.511
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	230.056	787.111
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter	17.415	36.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.213	28.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.160
Anden gæld	1.298.805	589.586
Periodeafgrænsningsposter	193.476	186.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.909	1.060.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.747.965</b>	<b>1.848.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.606.242</b>	<b>1.421.353</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med kr. 141.723. Dette forhold kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.				
Virksomhedens fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen forventer at opretholde de stillede kreditfaciliteter fra ejerne, og forventningerne til 2021 er et positivt resultat, hvorfor årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.858.072	1.937.492		
Pensioner	241.030	268.018		
Andre omkostninger til social sikring	15.687	19.135		
	<b>2.114.789</b>	<b>2.224.645</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.239	57.741		
Andre finansielle omkostninger	826	5.070		
	<b>22.065</b>	<b>62.811</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	230.056	0	230.056	230.056
	<b>230.056</b>	<b>0</b>	<b>230.056</b>	<b>230.056</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på statustidspunktet på t.kr. 46.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stengård Invest ApS, CVR-nr. 21636274 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Bjerregaard Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-556540488696

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-06-15 06:44:31Z

NEM ID 

## Steen Bjerregaard Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556540488696

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-06-15 06:44:31Z

NEM ID 

## Martin Roithner Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-666506437082

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-06-15 07:27:51Z

NEM ID 

## Anders Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-993926673280

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-06-15 07:40:07Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-15 07:41:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MFGA5-240E6-45TK4-MOUTD-K6WJO-VGJJO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>